
Långsiktigt utvecklingsarbete 
Det tar tid att förändra ett samhälles grundläggande strukturer.  
Därför arbetar Act Svenska kyrkan långsiktigt och uthålligt 
för mer rättvisa och jämställda samhällen. Vi kämpar för att 
människor inte enbart ska överleva, utan kunna leva värdiga liv. 

Under 2021 har ditt stöd bland annat bidragit till: Säkra boenden 
och samtalsstöd till flickor som riskerar att bli könsstympade 
i Tanzania. Matpaket och stöd till sydafrikanska kvinnor som 
på grund av coronapandemin har förlorat arbetet och utsätts 
för ökat våld i hemmet. Arbete för att skydda barn från sexuella 
övergrepp och trafficking i Filippinerna. Utbildning till föräld-
rar, lärare och tjänstemän för att förebygga våld och övergrepp 
mot barn och kvinnor i Colombia, Honduras och Guatemala. 
Utdelning av mensskydd till flickor på landsbygden i Tanzania, 
Sydsudan och Indien, så att de kan fortsätta skolan. Jordbruks-
utbildning och tåligare grödor för jordbrukare i Etiopien,  
Sudan och Kenya.

Läs mer om vad Act Svenska kyrkan åstadkommit under 2021 på 
blogg.svenskakyrkan.se/act

Katastrofinsatser 
Krig, svält och naturkatastrofer slår sönder miljoner människors 
tillvaro varje dag. Varje person som drabbas har rätt till trygghet, 
värdighet och behöver stöd för att leva vidare. Att rädda liv och 
lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum.

Under 2021 har ditt stöd bland annat bidragit till: Insatser i samband 
med jordbävningen på Haiti som tak över huvudet för de som för-
lorat sina hem, mat, rent vatten och stöd för att ge människor kraft 
att orka bygga upp livet igen. Hjälp till människor på flykt från den 
väpnande konflikten i Tigray-området i Etiopien. Matpaket och 
ekonomiskt stöd till palestinska familjer som förlorat arbetet i  
samband med coronapandemin. Stöd till skolbarn i flyktingläger 
som på grund av pandemin drabbats av stängda skolor.

Om Act Svenska kyrkan
Act Svenska kyrkan är Svenska kyrkans internationella bistånds- 
och utvecklingsverksamhet. Tillsammans med andra kyrkor,  
organisationer och frivilliga arbetar Act Svenska kyrkan långsiktigt 
mot fattigdom, förtryck och orättvisor och agerar snabbt  
vid katastrofer. 

TACK FÖR DITT VIKTIGA STÖD
Tillsammans bidrar vi till att lindra akut nöd och att ge människor möjlighet att bygga upp 

tryggheten och tron på framtiden igen. Genom humanitärt arbete, långsiktigt utvecklingsarbete 
och globalt påverkansarbete kämpar vi för alla människors rätt till ett värdigt liv. 

*Underlaget är sammanställt november 2021svenskakyrkan.se/act

Under 2021 har Act Svenska kyrkan genomfört:
       Katastrofinsatser i 24 länder*

       Långsiktigt utvecklingsarbete i 24 länder*


